
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Energy Adventure]
	Produkty	e-Tříkolka Advento
                        
	e-Tříkolka Advento Maxi
                        
	E-čtyřkolka 4go
                        
	e-Motorka Push
                        
	e-Koloběžky
                        
	e-Vozík Busy Bee
                        


	Náhradní díly	e-Tříkolka Advento
                        
	e-Tříkolka Advento Maxi
                        
	E-čtyřkolka 4go
                        
	e-Motorka Push
                        


	Prodejci
	O nás
	Aktuality
	PUSHni to s námi
	Ekologie
	Kontakty


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                    

            



    


    


    


    
                
        
            	
                        Nejprodávanější
                    
	
                        Náhradní díly
                    


        

    

                
                    
                    Nejprodávanější

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 4GO černá předobok]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Elektrický čtyřkolový skútr 4Go, černá                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        42 893 Kč bez DPH

        
        
                                        51 900 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Čtyřkolka FourGo - možnost registrace vozidla na SPZ
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: G-0001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: e-Kolečko Busy Bee]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        e-Kolečko Busy Bee                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        29 669 Kč bez DPH

        
        
                                        35 900 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Elektrické kolečko s plastovou manuálně sklápěcí korbou.





Šikovný a obratný pomocník, který šetří čas i energii osob v různých odvětvích. Uplatnění...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1266
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: F30D F30E Product pictures 360 side view (1)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Elektrická koloběžka Segway Ninebot F30                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        11 562 Kč bez DPH

        
        
                                        13 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Volnočasová elektrická koloběžka F30
Akce do 31.12:201 extra záruka proti defektu!
Elektrická koloběžka se skládací konstrukcí a pevným rámem.
Dojezd až 30 km na...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1086
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ATYP 03, černá 01]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ATYP 03 zvýšené bočnice korby, elektrická tříkolka černá, 20 Ah baterie vč. nabíječky                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        56 653 Kč bez DPH

        
        
                                        68 550 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotografie v zelené a žluté barvě
Výbava:
- gear (redukce rychlosti)
- terénní pneumatiky
- zvýšená korba 1130/790/580 mm (d/š/v)
- 2x hydraulický píst
- 4x úchyt na...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: A-0020
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Advento, GEAR, 32Ah, zelená]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Elektrická tříkolka Advento zelená vč. redukce rychlosti, 20Ah baterie vč. nabíječky                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        42 909 Kč bez DPH

        
        
                                        51 920 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tříkolka Advento
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: A-0027
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: e-Plošina zvedací Cargo Bee 2]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        e-Plošina zvedací Cargo Bee 2                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        45 372 Kč bez DPH

        
        
                                        54 900 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                









Elektrický hydraulický vysokozdvižný vozík 500 kg.
Šikovný a obratný pomocník, který šetří čas i energii osob v různých odvětvích. Uplatnění...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1267
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ATYP 02, zelená]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ATYP 02 plošina na přání, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        53 347 Kč bez DPH

        
        
                                        64 550 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotografie je v černé barvě
Výbava:
- gear (redukce rychlosti)
- terénní pneumatiky
- hliníková plošina 1250/1220 mm (d/š)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: A-0016
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ATYP 02, černá]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ATYP 02 plošina na přání, elektrická tříkolka černá, 20 Ah baterie vč. nabíječky                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        53 347 Kč bez DPH

        
        
                                        64 550 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výbava:
- gear (redukce rychlosti)
- terénní pneumatiky
- hliníková plošina 1250/1220 mm (d/š)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: A-0017
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ATYP 01, zelená]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ATYP 01 sklápěcí sedadlo pro druhého pasažéra, elektrická tříkolka černá, 20 Ah baterie vč. nabíječky                    
                
                
                
            
                Na dotaz
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        49 405 Kč bez DPH

        
        
                                        59 780 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotografie je v zelené barvě
Výbava:
- gear (redukce rychlosti)
- terénní pneumatiky
- sklápěcí sedadlo
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: A-0014
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Push Mini 12]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Push Mini 12                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        9 008 Kč bez DPH

        
        
                                        10 900 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                PUSH_MINI_facebook 

 

 

E-motorka - speciálně navržená pro děti
Lze používat jako odrážedlo bez el. pohonu.
Dodávána s baterií o kapacitě 5,2 Ah
Baterii lze nabíjet...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1059
        
    
    



                        

    
            

                                
                    Náhradní díly

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: VÝBAVA 002]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nepromokavá plachta na korbu tříkolky: 2280 x 990 x 1240 mm, materiál: 100% polyester Advento/Advento Maxi                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        488 Kč bez DPH

        
        
                                        590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Příslušenství Advento/Advento Maxi
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T1-517
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ADVENTO ND 024]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zásuvka (sedačka)                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        190 Kč bez DPH

        
        
                                        230 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Advento
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T1-050
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4GO ND 013]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Přední maska 4Go                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        690 Kč bez DPH

        
        
                                        835 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl FourGo
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: F1-001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ADVENTO ND 031]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Uchycení zadní nápravy - gumové silentbloky 8ks                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        50 Kč bez DPH

        
        
                                        61 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Advento
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T1-061
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ADVENTO ND 041]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Gumová podložka pod baterii Advento Maxi                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        190 Kč bez DPH

        
        
                                        230 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Advento Maxi
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T2-053
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ADVENTO MAXI ND 29]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Boční odrazky Advento Maxi                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        60 Kč bez DPH

        
        
                                        73 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Advento Maxi
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T2-076
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ADVENTO ND 032]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kryt na kabeláž - trubka Advento                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        75 Kč bez DPH

        
        
                                        91 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Advento
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T1-083
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4GO ND 015]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Displej 4Go                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        790 Kč bez DPH

        
        
                                        956 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Four Go
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: F1-034
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4GO ND 028]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Motor s převedovkou 4Go                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        6 900 Kč bez DPH

        
        
                                        8 349 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl FourGo
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: F1-027
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ADVENTO ND 023]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zásuvka do boxu baterie                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                    

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        190 Kč bez DPH

        
        
                                        230 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Náhradní díl Advento
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T1-036
        
    
    



                        

    
            

                        

    


    
    
            
        
                            Vítejte v našem obchodě

                        
                                    Vítáme Vás ve zkušební verzi služby Shoptet. Tento text můžete v administraci přepsat nebo smazat. E-shop můžete zkoušet 30 dní zdarma. Vstup do administrace a veškeré potřebné údaje naleznete v registračním emailu. V případě nejasností či dotazů nás neváhejte kontaktovat, rádi vám poradíme.

                            

        

    

                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: 259995a5 5fab 49ff b2df 603f8a789781]
                        
                                        
                        Push Maxi 18 Pro
                        
                                                        
                                23 900 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Advento, GEAR, 32Ah, zelená]
                        
                                        
                        Elektrická tříkolka Advento zelená vč. redukce rychlosti, 20Ah baterie vč. nabíječky
                        
                                                        
                                51 920 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ATYP 01, zelená]
                        
                                        
                        ATYP 01 sklápěcí sedadlo pro druhého pasažéra, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky
                        
                                                        
                                59 780 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: e-Plošina zvedací Cargo Bee 2]
                        
                                        
                        e-Plošina zvedací Cargo Bee 2
                        
                                                        
                                54 900 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Advento MAXI, zelená]
                        
                                        
                        Elektrická nákladní tříkolka Advento Maxi zelená vč. redukce rychlosti
                        
                                                        
                                61 600 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: F30D F30E Product pictures 360 side view (1)]
                        
                                        
                        Elektrická koloběžka Segway Ninebot F30
                        
                                                        
                                13 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ATYP 02, zelená]
                        
                                        
                        ATYP 02 plošina na přání, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky
                        
                                                        
                                64 550 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: MAX G30E II Product picture Side view (2)]
                        
                                        
                        Elektrická koloběžka Segway Ninebot MAX30
                        
                                                        
                                22 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ATYP 03, černá 01]
                        
                                        
                        ATYP 03 zvýšené bočnice korby, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky
                        
                                                        
                                68 550 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: e-Kolečko Busy Bee]
                        
                                        
                        e-Kolečko Busy Bee
                        
                                                        
                                35 900 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    

    


    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                



                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: 259995a5 5fab 49ff b2df 603f8a789781]
                        
                            Push Maxi 18 Pro

                                                            23 900 Kč
                            
                                                    

[image: Advento, GEAR, 32Ah, zelená]
                        
                            Elektrická tříkolka Advento zelená vč. redukce rychlosti, 20Ah baterie vč. nabíječky

                                                            51 920 Kč
                            
                                                    

[image: ATYP 01, zelená]
                        
                            ATYP 01 sklápěcí sedadlo pro druhého pasažéra, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky

                                                            59 780 Kč
                            
                                                    


[image: e-Plošina zvedací Cargo Bee 2]
                        
                            e-Plošina zvedací Cargo Bee 2

                                                            54 900 Kč
                            
                                                    

[image: Advento MAXI, zelená]
                        
                            Elektrická nákladní tříkolka Advento Maxi zelená vč. redukce rychlosti

                                                            61 600 Kč
                            
                                                    

[image: F30D F30E Product pictures 360 side view (1)]
                        
                            Elektrická koloběžka Segway Ninebot F30

                                                            13 990 Kč
                            
                                                    


[image: ATYP 02, zelená]
                        
                            ATYP 02 plošina na přání, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky

                                                            64 550 Kč
                            
                                                    

[image: MAX G30E II Product picture Side view (2)]
                        
                            Elektrická koloběžka Segway Ninebot MAX30

                                                            22 990 Kč
                            
                                                    

[image: ATYP 03, černá 01]
                        
                            ATYP 03 zvýšené bočnice korby, elektrická tříkolka zelená, 20 Ah baterie vč. nabíječky

                                                            68 550 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                            
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Energy Adventure. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  









      
 




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

            


        
            
    